PAGE
2

ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
 « 25»  ноября  2016 г.                                                                                     № 36/136

О внесении  изменений в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения  от 26 августа 2016 г. № 34/131 «Об  установлении нормы представления и учетной нормы площади жилого помещения»
         На основании заключения юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 2 ноября 2016 г. № 1968, в соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом Краснокоротковского сельского поселения, Дума Краснокоротковского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 26 августа 2016 г. № 34/131 «Об  установлении нормы представления и учетной нормы площади жилого помещения»

      следующие изменения:

1.1. Пункт  3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.»
1.2. В пункте 2 Решения слова «для признания» заменить словами «в целях принятия на учет».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя жилищной комиссии Н.В. Ивичеву

И.о.главы Краснокоротковского

сельского поселения                                                                               А.О.Антонова